
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
П Р И К А З

о т  . АОЛХ. № ЧЧб Ч
ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального
конкурса педагогических миниатюр «Нестандартный стандарт» 

среди работников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Каневской район

В соответствии с приказом управления образования администрации муници
пального образования Каневской район от 31 августа 2022 года № 1261 «О 
проведении муниципального конкурса педагогических миниатюр «Нестан
дартный стандарт» среди работников дошкольных образовательных учрежде
ний муниципального образования Каневской район» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри согласно списку (приложение).
2. Рекомендовать заведующим ДОУ материально поощрить участни

ков, призеров и победителя конкурса согласно списку (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на дирек

тора МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
от 3*10$, 903LL №

Список
участников, лауреатов, призеров и победителей муниципального 
конкурса педагогических миниатюр «Нестандартный стандарт» 

среди работников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Каневской район

№ Ф И О Д о л ж н о с т ь Д О У

П о б е д и т е л и
1 Ч е х л а н ь  Н .А .,

Б е л и к о в а  Л .Т ., А н т и п о в а  Н .А ., 
Т р е т ь я к о в а  А .Н ., Ш у л и к а  И .Л ., 
С е м е н я к а  О .В ., В о л к о в а  М .В ., 
Б е л и ш е в а  Н .В .,

Л ю т ы й  В .А .

С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
м у з ы к а л ь н ы е  р у к о в о д и т е л и , 
в о с п и т а т е л и ,

п е д а г о г  д о п о л н и т е л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я ,
и н с т р у к т о р  п о  ф и зи ч е с к о й  
к у л ь т у р е

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№  11

П р и зе р ы
2 Д м и т р и е в а  Е .Г ., В о л о ш и н а  А .О ., 

Ш и т о в а  Л .П .,
Б р а т е н ь к о в а  Л .А .,

В и т к а л о в а  И .С ., С а ф о н о в а  Г .Н .,

Е р е м е н к о  С .В .,
К о л о м о й ц е в а  А .В .

М у з ы к а л ь н ы е  р у к о в о д и т е л и ,

п е д а г о г  д о п о л н и т е л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я ,
и н с т р у к т о р ы  п о  ф и зи ч е с к о й  
к у л ь т у р е , 
п е д а г о г -п с и х о л о г , 
в о с п и т а т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№  10

3 Д ж у л а й  Т .В ., Ф и с а н  Е .Е .,
К р а в ц е в а  С . С .,
М е д я н и к о в а  А .А .,
П а н а с е н к о  Н .В ., И р з а  Н .В ., 
К о м п а н и е й  EI.B ., С у х о в е ц к а я  А .П ., 
Б ел  ай  О . А .

М у з ы к а л ь н ы е  р у к о в о д и т е л и , 
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
у ч и т е л ь -л о г о п е д , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 3 1

Л а у р е а т ы
4 Е в т у ш е н к о  М .А .,

М и т р о ф а н о в а  В .В ., Е ар м аш  Н .А ., 
Е а в р и л е н к о  Л .О ., Ч е п и н о г а  Л .А ., 
Б е л о в а  Н .С ., П л а х о т и н а  Н .Е ., 
М а р к о в с к а я  Н .И .

С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№  1

5 С и д о р о в а  Т .С .,
К у д р и н а  В .Н ., П е т р о в а  Ж .А ., 
К а л ю ж н а я  В .С .,
М а к а р о в а  Ю .А ., В о в к  Л .Ю ., 
П а с т у ш к о в а  Н .Е ., Я к о в ч е н к о  Е .А ., 
К о н о н е н к о  Л .П .

У  ч и т е л  ь -л о г о п е д , 
м у з ы к а л ь н ы е  р у к о в о д и т е л и , 
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 2

6 Б е л и ц к а я  А .А .,
К о р о л ь к о в а  Е1.П.,
Н е р к а р а р я н  Э .С .,
Н а й д е н к о  А .А ., К р а в ц о в а  Ю .В ., 
Н е р т и к  О .В ., Т е р е х о в а  С .М .,

С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
у ч и т е л ь -л о г о п е д , 
м у зы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 4



К о с т и н а  Л .А .
7 К о р е й с к а я  Т .А ., Н а б о к  И .И ., 

Ф е т т а е в а  Т .Ю ., 
В е р е т е н н и к о в а  М .В .,
С и н г у р  В . В.

В о с п и т а т е л и ,

и н с т р у к т о р  п о  ф и зи ч е с к о й  
к у л ь т у р е ,
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 7

8 В едан  Ю .Ю .,
Ш а р п и л о  Н .Н ., В л а с е н к о  Е .В ., 
П о н о м а р е н к о  О .Н ., Г р и б о в а  М .А ., 
А л е к с е е н к о  О .В ., И в а щ е н к о  М .А ., 
Д и к а я  С .С ., В о р о б ь е в а  Н .В .

М у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№ 9

9 Г а в р и л е н к о  Ю .А ., Б о р и с е н к о  Т .В ., 
К р о п о в а  О .А .,
С р е д и н а  О .К ., Ц е л и н а  Ю .С ., 
З а й ц е в а  Т .И ., О р л о в а  И .В ., 
П а ш к о в а  И .И ., З а и к и н а  Л .З ., 
Б е л о у с  О .Ю .

М у зы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь ,
у ч и т е л ь -л о г о п е д ,
в о с п и т а т е л и ,

и н с т р у к т о р  п о  ф и з и ч е с к о й  
к у л ь т у р е

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№  12

10 М а т у с е в и ч  И .И ., 
К о л е с н и к о в а  Е .В .

В о с п и т а т е л ь ,
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 2 5
11 Х м и л ь  Е .С .,

Д у р м а н е н к о  Е .В ., С а м а р с к а я  Е .И ., 
Б о й к о  В .С .,
О р е х о в а  А .П .

С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
в о с п и т а т е л и ,

м у зы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 2 6

12 И ш п а е в а  С .В ., Б а б е н к о  И .И ., 
С и д е л ь н и к о в а  Н .А .,
Л и т в и н е н к о  Е .А ., Е в т у ш е н к о  Г .Н ., 
И в а щ е н к о  Т .М .,
Е с а я н  Е .А .

В о с п и т а т е л и ,

м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 3 2

13 А с т а х о в а  Т .А ., Б о л е н д е р  В .В ., 
Г у б а р е в а  В .В ., З г е р с к а я  Е .А ., 
Н е ч е п у р е н к о  И .А .,
С а в е н к о в а  А .В .,
К а р п е н к о  Н .А .

В о с п и т а т е л и ,

м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№ 4 0

У ч а с т н и к и
14 Б о г д а н о в а  Н .А .,

А р т а м о н о в а  О .В ., Р у к ш т а  В .А ., 
Д о р о ш е н к о  Ю .В ., К о ч а р я н  О .А ., 
Ш а п ы ш н и к о в а  Т .Ю .,
С а в е л ь е в а  Н .А .

М у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№ 3

15 Г и б а  С .Р ., К и р и л ь ч е н к о  Е .А ., 
В о л о ш и н а  О .П ., С и зе н  Е .Н ., 
О с а д ч а я  Л .И ., Р ы ж к о  А .Н ., 
Л о с е в а  А .С ., И в а н и с о в а  Е .С ., 
Ш а т н е в а  Н .В .

В о с п и т а т е л и , 

с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  с а д  

№ 8

16 Н е д в и г а  Т .Ю .,
П а р х о м е н к о  Е .О .,
П о м о г а е в а  Т .В ., Б е з р у к а в а я  Е .А ., 
Г о н т а р ь  Е .С ., Г о н ч а р ь  М .В ., 
И б р а г и м о в а  Л .Е ., П е т р у ц к а я  Ю .А .

С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь , 
м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь , 
в о с п и т а т е л и

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№  16

17 А н д р и я ш и н а  О .Н .,
С к о в о р о д к о  Е .И ., С т е ц е н к о  Ю .В ., 
С а б а н о в а  И .С .

В о с п и т а т е л и ,

у ч и т е л ь -л о г о п е д

М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад  

№  17
18 Б е р д а н о с о в а  Н .П .,

Ш е л е п е н ь  С .А ., К о с т е н к о  Е .А .,
У ч и т е л ь -л о г о п е д ,
в о с п и т а т е л и

' М Б Д О У  
д е т с к и й  с ад



С о я н о к  В .А ., Ч а й к а  Н .Н ., 
Б о р е ц  Н .А ., А к о п о в а  А .С ., 
П р о н ч е н о к  С .И ., К с е н з  Е .Н ., 
В а с и л е н к о  А .Н ., Г р и н ь  А .Ю .

№  19

19 Б о н д а р е н к о  Т .Н ., К о в а л е в а  И .М ., 
К р о т о в а  А .В ., Ч е р н о б а й  С .Л ., 
К а н а е в а  А .М .,
К р и в о ш е я  С .В .,
О с а д ч е н к о  Н .П .

В о с п и т а т е л и ,

м у з ы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь , 
у ч и т е л ь -л о г о п е д

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 2 0

20 К о в а л е н к о  З .А ., 
Я щ е н к о  И .В .

В о с п и т а т е л ь ,
м у зы к а л ь н ы й  р у к о в о д и т е л ь

М Б Д О У  
д е т с к и й  сад  

№ 2 2
21 К о в ту н  Ю .Д ., Ч е р н у ш е в и ч  А .А ., 

А н т о н о в а  А .О .
В о с п и т а т е л и М Б Д О У  

д е т с к и й  с ад  
№ 2 7

Исполняющий обязанности 
начальника управления образов,
администрации муниципальной УПР/VBJLEH I
Л гг J „ !з  пьр\30ВАН1образования Каневской район щ  ит

Ы

М.А. Журавлева


